

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00009 - ACEQUIA REAL DEL JÚCAR - ALGEMESI

Página

1

Fecha listado

30/09/2022

Observaciones

Período

De Octubre a Septiembre

Ejercicio 2021-2022

A) OPERACIONES CONTINUADAS

| | |
|--|--------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 630.579,01 |
| b) Prestaciones de servicio | 630.579,01 |
| 7050 PRESTACIONES DE SERVICIOS | 630.579,01 |
| 6. Gastos de personal | -459.377,81 |
| a) Sueldos, salarios y auxiliares | -359.776,21 |
| 6400 SUELDOS Y SALARIOS | -359.776,21 |
| b) Cargas sociales | -99.601,60 |
| 6420 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA | -99.601,60 |
| 7. Otros gastos de explotación | -169.220,56 |
| a) Servicios exteriores | -166.467,68 |
| 6211 CUOTAS DE RENTING Y ALQUILERES | -2.186,70 |
| 6221 MANTENIMIENTOS VARIOS | -71.839,49 |
| 6222 MANTENIMIENTO VEHÍCULOS | -1.644,01 |
| 6223 CONSERVACIÓN PATRIMONIO | -2.183,69 |
| 6230 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. | -6.722,60 |
| 6251 PRIMAS SEGUROS RESP CIVIL | -1.710,42 |
| 6253 PRIMAS SEGUROS PATRIMONIO | -2.576,64 |
| 6260 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE | -2.346,94 |
| 6281 SUMINISTROS | -38.327,96 |
| 6282 OTROS SUMINISTROS | -3.959,95 |
| 6283 SUMINISTRO DE GAS | -15.946,36 |
| 6290 OTROS SERVICIOS | -11.713,72 |
| 6292 TASAS VARIAS VEHÍCULOS | -68,16 |
| 6293 MANTENIMIENTO LIMPIEZA PATRIMO | -5.241,04 |
| b) Tributos | -1.433,52 |
| 6313 IBI URBANA | -1.433,52 |
| c) Pérdidas, deterioro, y var. provisiones | -1.319,36 |
| 6501 SUBVENCIONES POR OBRAS | -1.319,36 |
| 8. Amortización del inmovilizado | -4.050,96 |
| 6810 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO | -974,34 |
| 6888 DOTACIONES PARA AMORTIZACIONE | -3.076,62 |
| 13. Otros Resultados | -11.139,28 |

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00009 - ACEQUIA REAL DEL JÚCAR - ALGEMESI

Página

2

Fecha listado

30/09/2022

Observaciones

Período

De Octubre a Septiembre

Ejercicio 2021-2022

| | | |
|---|------------------------|-------------------|
| 6780 | GASTOS EXCEPCIONALES | -16.574,87 |
| 7780 | INGRESOS EXCEPCIONALES | 5.435,59 |
| A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN | | -13.209,60 |
| A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS | | -13.209,60 |
| A.4) RESULT. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN. | | -13.209,60 |
| B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS | | |
| A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO | | -13.209,60 |